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Nedtappingen av Storevatnet på Sandviksfjellet, som skjedde i vinter, er nå svært godt synlig for alle 

som går tur i området. Ikke bare er nedtappingen ødeleggende for ørret og annet liv i og ved vannet, 

den fremstår også som svært ødeleggende for friluftslivs- og landskapsverdiene i det som er et av 

Bergens mest populære friluftslivsområder. Vannets overflate er nå kanskje omtrent halvert i forhold 

til slik det var før nedtappingen. 

Med dette brevet ønsker Forum for natur og friluftsliv (FNF) Hordaland å rette fokus på nåværende 

situasjon – som må sies å være svært begredelig – og samtidig be Bystyret om at man så fort som 

mulig får i gang en rehabilitering av demningen, slik at vannstanden i vannet igjen kan økes.  

Vannstanden i dag ligger trolig hele 6–7 meter under tidligere vannstand, og en stor del av vannet er 

nå tørrlagt. Det er også klart at med så mye stein og fjell i dagen, vil naturlig gjengroing av området i 

stor grad ta svært lang tid – og det store såret i landskapet vil være fremtredende. 

I vårt innspill til Bergen Vann (datert 17. oktober) argumenterte vi for at Dam Storevatnet må 

oppgraderes slik at vannspeilet ligger 30 cm under opprinnelig vannstand, subsidiært at 

vannstanden senkes med maksimalt 3 meter. Ut fra nye observasjoner mener vi også at det bør 

være mulig å øke dagens vannstand med 1–2 meter, siden vannet nå ikke ser ut til å være i kontakt 

med demningen i det hele tatt. 

Vi ønsker også å påpeke at det ikke har kommet noe gjerde på plass, til tross for at det er 6 – 7 meter 

rett ned i stein fra demningen i vannets nordre del. 

Se bilder nedenfor, tatt 17. juni 2023 av undertegnede. 

 

Vennlig hilsen, 

Forum for Natur og Friluftsliv (FNF) Hordaland 

v/ koordinator Gunvar Mikkelsen 

 
Forum for Natur og Friluftsliv Hordaland er et samarbeidsforum for natur- og friluftsorganisasjoner i Hordaland, som arbeider 

for å ta vare på natur- og friluftsinteressene. Per i dag er det elleve organisasjoner tilsluttet FNF Hordaland: Bergen og 

Hordaland Turlag (DNT), Naturvernforbundet Hordaland, Norges Jeger- og Fiskerforbund Hordaland, Bergen og Omland 

Friluftsråd, BirdLife Norge avd. Hordaland, Hordaland fylkeskystlag, Norsk Botanisk Forening Vestlandsavdelingen, Syklistenes 

Landsforening Bergen og omegn, Voss Utferdslag (DNT), Voss Kajakklubb og Hordaland krins av Norges Speiderforbund. 

Sammen representerer organisasjonene rundt 40 000 medlemmer i det tidligere fylket.  

Nedtappingen av Storevatnet og vannets fremtid 

http://www.fnf-nett.no/agder
https://fnf-nett.no/hordaland/wp-content/uploads/sites/19/2022/10/Uttalelse-til-Dam-Storevatnet_FNF-Hordaland_171022.pdf
https://fnf-nett.no/hordaland/wp-content/uploads/sites/19/2022/10/Uttalelse-til-Dam-Storevatnet_FNF-Hordaland_171022.pdf
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